
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2021 № 441 

 

Про нумерацію квартири у житловому будинку ***в м.Пирятин Полтавської 

області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

заяви гр.*** від 17.06.2021 № П 19796 та поданих документів виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти 12/25 (дванадцяти двадцяти п’ятим) частинам житлового 

будинку з відповідною часткою господарських будівель та споруд по *** в 

м.Пирятин, що належать на праві приватної власності (договір дарування від 

09.07.2002р., зареєстрований в реєстрі за № 1292) громадянці *** та 

складаються з приміщень: сіни 1-1 (площа 5,3 кв.м), кухня 1-2 (площа 9,5 кв.м), 

кімната 1-3 (площа 15,2 кв.м), кімната 1-4 (площа 10,6 кв.м), кімната 1-5 (площа 

9,9 кв.м) - загальною площею 50,5 кв.м, в тому числі житловою – 35,7 кв.м, 

окрему адресу: 

м.Пирятин, вул.***. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


